
UCHWAŁA NR XLI / 244 / 2017
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 7 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 roku, poz.1870 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV / 204 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2017 rok: 

1. zmienia się plan dochodów budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: FSKZE-AUEZN-HBJED-FZUFX-NKUOP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
U z a s a d n i e n i e do Uchwały Nr XLI / 244 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 07 czerwca 2017 roku 
I. Dochody budżetu; 
zwiększenie dochodów bieżących z/t: 
- refundacji z wykonywania zadań zleconych w roku 2016 w formie dotacji o kwotę 3.273,41 zł. Pismo Ś.U.Woj. 
Nr FN.I.3111.150.2017 z 05,05,2017 
II. Wydatki budżetu: 
zwiększenie wydatków bieżących o 3.273,41,- zł na zadania w dziale administracji wojewódzkiej, korekta 
wydatków bieżących o kwoty 1.680,- zł 
III. Przychody budżetu ogółem : 2.106.496,- zł ( bez zmian ), 
IV. Rozchody budżetu ogółem : 100.000,- zł ( bez zmian ), 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 15.340.577,66 zł ( bez zmian ). 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 17.347.073,66 zł ( bez zmian ). 
VIII. Wynik budżetu po zmianach: -2.006.496,- zł ( bez zmian ). 

Id: FSKZE-AUEZN-HBJED-FZUFX-NKUOP. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLI/244/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 07.06.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 132 444,00 3 273,41 5 135 717,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 900,00 3 273,41 49 173,41

2010 0,00 3 273,41 3 273,41

Razem: 15 337 304,25 3 273,41 15 340 577,66

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: FSKZE-AUEZN-HBJED-FZUFX-NKUOP. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLI/244/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 07.06.2017 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 639 075,00 3 273,41 2 642 348,41

75011 Urzędy wojewódzkie 120 307,00 3 273,41 123 580,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 949,00 3 273,41 87 222,41

926 Kultura fizyczna 112 935,00 0,00 112 935,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 950,00 0,00 30 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00 1 680,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 520,00 - 680,00 5 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

Razem: 17 343 800,25 3 273,41 17 347 073,66

Id: FSKZE-AUEZN-HBJED-FZUFX-NKUOP. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



